
 
 

UCHWAŁA NR 180/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 326 401,62 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

68 330 342,09 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 518 871,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 518 871,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



 
 

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

710 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

754 0,00 9 237,00

0,00 0,00

0,00 9 237,00

0,00 0,00

0,00 9 237,00

852 -163 029,00 45 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 245 855,00 5 255 092,00

Pomoc społeczna 6 669 698,00 6 551 669,00

5 245 855,00 5 255 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 245 855,00 5 255 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 000,00 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 460 500,00 1 515 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

124 000,00 174 000,00

Działalność usługowa 1 460 500,00 1 515 500,00

874 721,00 924 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 874 721,00 924 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 180/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.04.2020 r.



0,00 0,00

-163 029,00 45 000,00

0,00 0,00

-163 029,00 0,00

0,00 45 000,00

853 0,00 867,50

0,00 0,00

0,00 867,50

0,00 0,00

0,00 867,50

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 19 000,00

razem: -163 029,00 180 104,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 318 803,46

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

757 000,00 776 000,00

bieżące 67 884 060,96 67 901 136,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 978 284,00 1 998 284,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

153 653,50 154 521,00

Rodzina 1 978 284,00 1 998 284,00

601 763,50 602 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 601 763,50 602 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

888 690,00 725 661,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
840 000,00 885 000,00

6 669 698,00 6 551 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-163 029,00 180 104,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 642 068,62 1 642 068,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 265,16 1 323 265,16

Ogółem: 69 309 326,12 69 326 401,62

majątkowe 1 425 265,16 1 425 265,16

majątkowe

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

698 323,00 698 323,00 698 323,00 50 982,00 647 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 323,00 748 323,00 748 323,00 50 982,00 697 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 323,00 698 323,00 698 323,00 50 982,00 647 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 323,00 748 323,00 748 323,00 50 982,00 697 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 500,00 1 380 500,00 1 380 500,00 609 401,00 771 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 500,00 1 435 500,00 1 435 500,00 664 401,00 771 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 450 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 548 000,00 505 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 855,00 5 251 855,00 5 045 218,00 4 679 518,00 365 700,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 119,00 -34 119,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 -34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 356,00 43 356,00 43 356,00 38 210,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261 092,00 5 261 092,00 5 088 557,00 4 717 711,00 370 846,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 855,00 5 245 855,00 5 039 218,00 4 679 018,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 119,00 -34 119,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 -34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 356,00 43 356,00 43 356,00 38 210,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 092,00 5 255 092,00 5 082 557,00 4 717 211,00 365 346,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 095 484,00 8 095 484,00 7 196 414,00 5 315 223,00 1 881 191,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 426,00 -191 426,00 -28 397,00 -4 046,00 -24 351,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 397,00 73 397,00 73 397,00 45 000,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 977 455,00 7 977 455,00 7 241 414,00 5 356 177,00 1 885 237,00 725 661,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779 008,00 5 779 008,00 5 770 228,00 4 141 305,00 1 628 923,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 351,00 -24 351,00 -24 351,00 0,00 -24 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 351,00 69 351,00 69 351,00 45 000,00 24 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 008,00 5 824 008,00 5 815 228,00 4 186 305,00 1 628 923,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 690,00 888 690,00 0,00 0,00 0,00 888 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 029,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 137,00 1 225 137,00 1 224 137,00 997 961,00 226 176,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 046,00 -4 046,00 -4 046,00 -4 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 486,00 1 224 486,00 1 223 486,00 993 915,00 229 571,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 180/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.04.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

202 649,00 202 649,00 202 049,00 175 957,00 26 092,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 300,00 203 300,00 202 700,00 175 957,00 26 743,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 424,50 2 761 424,50 2 572 958,50 2 374 376,00 198 582,50 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,50 867,50 867,50 0,00 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 292,00 2 762 292,00 2 573 826,00 2 374 376,00 199 450,00 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 653,50 153 653,50 153 653,50 129 716,00 23 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,50 867,50 867,50 0,00 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 521,00 154 521,00 154 521,00 129 716,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 210,00 6 318 210,00 894 270,00 772 537,00 121 733,00 2 609 589,00 2 814 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338 210,00 6 338 210,00 894 270,00 772 537,00 121 733,00 2 609 589,00 2 834 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 529,00 3 636 529,00 850 007,00 770 141,00 79 866,00 473 330,00 2 313 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 645 529,00 3 645 529,00 850 007,00 770 141,00 79 866,00 473 330,00 2 322 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 681,00 2 644 681,00 43 065,00 1 198,00 41 867,00 2 136 259,00 465 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 681,00 2 654 681,00 43 065,00 1 198,00 41 867,00 2 136 259,00 475 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 313 266,59 62 112 373,59 52 834 258,49 39 916 643,00 12 917 615,49 4 291 598,00 3 499 473,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 6 200 893,00 6 200 893,00 0,00 0,00

-227 545,00 -227 545,00 -30 414,00 -4 063,00 -26 351,00 -163 029,00 -34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 620,50 244 620,50 224 620,50 138 210,00 86 410,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 330 342,09 62 129 449,09 53 028 464,99 40 050 790,00 12 977 674,99 4 128 569,00 3 485 371,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 6 200 893,00 6 200 893,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

710 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

754 0,00 9 237,00

0,00 0,00

0,00 9 237,00

0,00 0,00

0,00 9 237,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 245 855,00 5 255 092,00

5 245 855,00 5 255 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 245 855,00 5 255 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 000,00 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

710 000,00 765 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

124 000,00 174 000,00

Działalność usługowa 710 000,00 765 000,00

124 000,00 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 180/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.04.2020 r.



852 -163 029,00 0,00

0,00 0,00

-163 029,00 0,00

0,00 0,00

-163 029,00 0,00

853 0,00 867,50

0,00 0,00

0,00 867,50

0,00 0,00

0,00 867,50

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 19 000,00

razem: -163 029,00 135 104,50

0,00 0,00

bieżące 9 474 795,50 9 446 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 000,00 38 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

757 000,00 776 000,00

794 000,00 814 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 794 000,00 814 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

153 653,50 154 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

153 653,50 154 521,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

888 690,00 725 661,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 653,50 154 521,00

888 690,00 725 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 888 690,00 725 661,00



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-163 029,00 135 104,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 546 795,50 9 518 871,00

majątkowe

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

124 000,00 124 000,00 124 000,00 50 982,00 73 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 50 982,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 50 982,00 73 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 50 982,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 589 401,00 120 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00 644 401,00 120 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 450 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 548 000,00 505 401,00 42 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 855,00 5 245 855,00 5 039 218,00 4 679 018,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 119,00 -34 119,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 -34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 356,00 43 356,00 43 356,00 38 210,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 092,00 5 255 092,00 5 082 557,00 4 717 211,00 365 346,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 855,00 5 245 855,00 5 039 218,00 4 679 018,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 119,00 -34 119,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 -34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 356,00 43 356,00 43 356,00 38 210,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 092,00 5 255 092,00 5 082 557,00 4 717 211,00 365 346,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 690,00 888 690,00 0,00 0,00 0,00 888 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 029,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 690,00 888 690,00 0,00 0,00 0,00 888 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 029,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 -163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 653,50 153 653,50 153 653,50 129 716,00 23 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,50 867,50 867,50 0,00 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 521,00 154 521,00 154 521,00 129 716,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 180/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.04.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

153 653,50 153 653,50 153 653,50 129 716,00 23 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,50 867,50 867,50 0,00 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 521,00 154 521,00 154 521,00 129 716,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 000,00 794 000,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 785 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 000,00 814 000,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 805 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 000,00 638 000,00 6 224,00 6 224,00 0,00 0,00 631 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 647 000,00 6 224,00 6 224,00 0,00 0,00 640 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 117 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 127 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 795,50 9 474 795,50 7 468 028,50 5 521 942,00 1 946 086,50 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-197 148,00 -197 148,00 -17,00 -17,00 0,00 -163 029,00 -34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 223,50 169 223,50 149 223,50 93 210,00 56 013,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518 871,00 9 446 871,00 7 617 235,00 5 615 135,00 2 002 100,00 851 721,00 977 915,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


